
Bäderbus 2023 / 2024 
ab dem 02. November 2023 
von Rodgau zum Erlebnisbad Monte Mare nach Obertshausen und zurück 
letzte Fahrt am Freitag, den 22. März 2024 
___________________________________________________________ 

Haltestellen Do. Fr.

Rollwald Isarstraße Abfahrt ab 16.00 15.15
Nieder-Roden Chemnitzer Straße 16.05 15.20

Frankfurter Straße 16.08 15.23
Bahnhof 16.09 15.24
Hainburgstraße 16.10 15.25
Kästnerstraße 16.11 15.26

Dudenhofen Merianstraße 16.12 15.27
Opelstraße 16.13 15.28
Ludwig-Erhard-Platz 16.14 15.29
Mainzer Straße 16.15 15.30

Jügesheim Haingraben 16.17 15.32
Babenhäuser Straße 16.18 15.33
Bahnhof 16.19 15.34
Egerstraße 16.20 15.35

Hainhausen August-Neuhäusel-Straße 16.22 15.37
Friedhof 16.23 15.38

Weiskirchen Kirchplatz 16.24 15.39

Obertshausen Monte Mare Ankun� ca. 16.45 16.00

Badeaufenthalt von 17.00 16.15
bis 18:30 17.45

ObertshausenMonte Mare Abfahrt ca. 19.00 18.15
___________________________________________________________________
Fahrpreise für Hin- und Rückfahrt:

Erwachsene 2,55 €
Kinder bis einschließlich 14 Jahre 1,25 €

In den Weihnachtsferien finden keine Fahrten sta�.


